

# **Eriks Event ApS**

**Juni Alle 85, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 26 90 56 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

---

**Erik Mauritzen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Eriks Event ApS  
Juni Alle 85  
2860 Søborg

Telefon: 36 72 11 78

E-mail: em@emelektrik.dk

CVR-nr.: 26 90 56 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Erik Mauritzen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde professionel el bistand ved koncertarrangementer.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 142.317 mod 660.996 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.104 mod 139.083 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet reetablere selskabskapitalen indenfor de kommende år ved normal drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>142.317</b>	<b>660.996</b>
1 Personaleomkostninger	-35.300	-447.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-44.950
<b>Driftsresultat</b>	<b>107.017</b>	<b>168.727</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.569	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.482	-29.644
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.104</b>	<b>139.083</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>90.104</b>	<b>139.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	90.104	139.083
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.104</b>	<b>139.083</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	1.520
Andre tilgodehavender	0	4.920
Tilgodehavender i alt	<u>125.000</u>	<u>6.440</u>
Likvide beholdninger	<u>23.220</u>	<u>222.572</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>148.220</u></b>	<b><u>229.012</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>148.220</u></b>	<b><u>229.012</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-816.920	-907.024
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-691.920</b>	<b>-782.024</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	326.557	317.627
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.557</u>	<u>317.627</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	12.900
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.546	160.160
	Anden gæld	454.537	520.349
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>513.583</u>	<u>693.409</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>840.140</b>	<b>1.011.036</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>148.220</b>	<b>229.012</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-907.024	-782.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.104	90.104
	<b>125.000</b>	<b>-816.920</b>	<b>-691.920</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	29.383	375.418
Pensioner	4.920	47.228
Andre omkostninger til social sikring	997	24.673
	<u><b>35.300</b></u>	<u><b>447.319</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.499	12.670
Andre finansielle omkostninger	8.983	16.974
	<u><b>18.482</b></u>	<u><b>29.644</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	576.738
Afgang i årets løb	0	-576.738
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	283.000
Årets opskrivning	0	-283.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	-380.795
Årets afskrivninger	0	-44.950
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	425.745
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	326.557	317.627
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>326.557</b></u>	<u><b>317.627</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 248 t.kr. beregnet ud fra en forventet skattesats ved anvendelse på 22%.

Udskudt skatteaktiv består primært af skattemæssig fremført underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eriks Holding ApS, CVR-nr. 26904943, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
